
 

 

 

 

 

PORTARIA Nº.1.059/2024. 

DE 17 DE SETEMBRO DE 2024. 

 

RONALDO FORNAZZA, Prefeito Municipal em exercício de Braço do Norte, no uso de suas 

atribuições, e de conformidade com a Lei Federal nº.13.709/2018 e Decreto nº.065/2024, e, 

 

CONSIDERANDO a solicitação do Secretário de Administração e Fazenda, 

 

R E S O L V E: 

 

Nomear o servidor municipal RAFAEL SOARES PATEIS,  Técnico Administrativo I, CPF 

nº.028.462.961-89, matrícula nº.13.683, para exercer a função de ENCARREGADO DE 

PROTEÇÃO DE DADOS PESSOAIS, em conformidade com o Decreto Municipal nº.065/2024, a 

contar de 17 de setembro de 2024. 

Gabinete do Prefeito Municipal, em 17 de setembro de 2024. 

 

 

 

RONALDO FORNAZZA                                                           SERGIO FERNANDO DOMINGOS ARENT 

Prefeito Municipal em exercício                                           Secretário Administração e Fazenda 

 

 

 

Registre-se e publique-se.      


		2024-09-18T16:20:23-0300
	SERGIO FERNANDO DOMINGOS ARENT:03164132913


		2024-09-19T17:56:36-0300
	RONALDO FORNAZZA:81691599972




